"CONTRATACION DE SERVICIOS DEL CENTRO DE DATOS VIRTUAL VDC -
MODALIDAD IAAS, CORREO ELECTRÓNICO MODALIDAD SOFTWARE COMO
SERVICIO (SAAS), LAN Y WLAN GESTIONADO, SOLUCIÓN DE RESPALDOS Y
SOFTWARE DE OFIMÁTICA COMO SERVICIO”, con un plazo de ejecución de
trescientos sesenta y cinco (365) días calendario contados a partir del siguiente día  de la
suscripción de contrato 
 
Artículo 3.- INVITAR a la CORPORACIÓN NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES CNT EP, con RUC: 1768152560001, para que presente su
oferta técnica y económica. 
 
Artículo 4.- DESIGNAR como miembros de la Comisión Técnica para llevar adelante el